
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i § 44 ust. 1 Statutu Gminy Secemin przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/235/24 
Rady Gminy Secemin z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Secemin (Dz. Urz. 
Woj. Święt. z 2021 r., poz. 3911), 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Budowa boiska do piłki nożnej, bieżni okrężnej oraz kortu tenisowego w Seceminie oraz 
zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego”. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie na sesji Rady Gminy Secemin 
w miesiącu październiku 2024 roku projektu uchwały, którego załącznikiem będzie stanowisko komisji. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9539482A-0DBE-425A-96BD-B72C06F5DE7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 11 lipca 2024 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Secemin wpłynął wniosek Pana 
Grzegorza Kucharka dotyczący skontrolowania realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska do 
piłki nożnej, bieżni okrężnej oraz kortu tenisowego w Seceminie oraz zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego”. 

W związku z tym, że Rada Gminy kontroluje działalność organu wykonawczego zasadnym jest 
zlecenie Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9539482A-0DBE-425A-96BD-B72C06F5DE7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


